Nisi

- Nisi tamen destructū fuerit auctoritate superioris, ibidem.
- Privilegia in omnibus artibus, siue artificis & operis, tam diu solum durant quā diu quis in illis se exercet, par. 1. num. 208.
- Privilegium concessum habitantibus certi loci, durat habitatione durante, parte. 1. num. 209.
- Privilegiū ecclesie non transit ad priuatum ad quem res pertinet, par. 1. nu. 210.
- Privilegium de cesset cessante causa illius, requiritur sententia rescisoria, parte. 1. nume. 213.
- Privilegium quod sortitum est effectum non cessat cessante causa illius, limitatio. 12. num. 3.
- Privilegiū perfectū & non successiuū causa cessante non cessat effectus, limitatio. 23. num. 1.
- Probatio non admittitur aduersus statutum, presumens causam, & super ea inducens presumptionem iuris & de iure, par. 1. num. 172.
- Quid si statutum in fauorem alicuius presumat, ibidem.
- Quid si statutum simpliciter statuatur, ibidem.
- Probatione non indiget, quod per rerum naturam apparet, limi. 1. num. 72.
- Pro, dictio, causam propinquam significat, limitatio. 20. num. 28.
- Et ideo causam finale denotat, ibidem.
- Et rem cui adiicitur, afficit, ibidem.
- Prodigalitate cessante, cessat & id quod ob eam decretum est, par. 1. num. 214.
- Promissionis limitata causa limitatum effectum producit, par. 1. num. 142.
- Promissionis causa cessante cessat promissio, parte. 1.

INDEX.

- numero. 217.
- Propositum in proposito quod operatur, idem oppositum in opposito, par. 1. nume. 17.
- Propter, dictio, causam remotam significat, limit. 20. num. 24.
- Licet aliquando propinquam ex improprio significatu, ibidem. nu. 25.
- Q
- Qualitas si tempore requisito adfuit sufficit, limit. 4. num. 3.
- Quicquid est causa cause, id quoque est causa causati, par. 1. numero. 17.
- Qualitas iuncta verbo dispositionis momentanea si adsit tempore dispositionis satis est, limita. 23. nume. 2.
- R
- Ratione legis abolet a, an lex illa sa maneat, par. 1. nume. 4.
- Ratio est de futuro, par. 1. numero. 6.
- Ratio & causa sepe confunduntur, par. 1. numero. 7. & 8.
- Ratio vna censetur finalis limi. 21. nume. 8.
- Etiam in correctorie ibi. numero. 9.
- Ratio legis, proprie causa finalis dicitur, par. 1. nume. 9.
- Ratio legis est medulla legis, par. 1. num. 133.
- Ratio legis est mens legis par. 1. num. 133.
- Ratio legis est anima legis, par. 1. nume. 134.
- Ratio verbis dominatur, par. 1. numero. 13.
- Ratio dispositionem inducit, par. 1. num. 134.
- Ratio legis est ipsa lex, par. 1. nume. 135.
- Ratio cordis est facies, par. 1. numero. 135.
- Ratio vt genus comprehendit diuersas species, par. 1. numero. 137.

Ratio

I N D E X.

- Rationes specie differentes si sint similes, tunc extensio est progressio de termino ad terminum per adaequationem, par. 1. num. 137.
- Ratio in legibus, statutis, consuetudinibus, & aliis quibusvis dispositionibus, in primis attendenda est, par. 1. num. 138.
- Ratio limitata lege limitat, par. 1. num. 139.
- Ratio dispositionem restringit legalem, testamentariam, & inter vivos, par. 1. numero. 140.
- Ratio sola praesumptione innixa non restringit, par. 1. num. 145.
- Ratio ampliat & extendit dispositionem, par. 1. num. 149.
- Ratio ubi eadem est idem ius statui debet, par. 1. nu. 150.
- Ratio est coniunctio diuersorum casuum ad eundem finem tendentium, par. 1. nu. 152.
- Ratio testis declarat, restringit, & ampliat dictum illius, par. 1. num. 159.
- Ratio in omnibus hominum dispositionibus, de fundamentum actus consideratur, par. 1. numero. 159.
- Ratio, si in verbis expressa sit, ab ea non descenditur, par. 1. num. 164.
- Quid si post legis promulgatione adiecta sit, ibidem.
- Quid si sequatur absurditas, par. 1. num. ibidem.
- Quid si super sit equitas licet cesset ratio, ibidem.
- Quid si statutum contra naturalem rationem remanet, ibidem.
- Ratio tacita ratio est, & seruanda, si finalis est, par. 1. num. 165.
- Ratio disponens de statuto seruatur non statutum, par. 1. numero. 167.
- Ratio ubi separata est, ius separatum est, par. 1. nu. 168.
- Ratio sanguinis praesumptionem coactionis tollit, par. 1. num. 238.

I N D E X.

- Ratio naturalis etiam nō expressa presumitur finalis, limita. 1. num. 67.
- Ratio naturalis lex quaedam tacita est, limita. 1. nu. 67.
- Rationi naturali iuriconsulti inmittuntur, limi. 1. nu. 68.
- Ratio naturalis facit discedere a verbis legis, limita. 1. num. 73.
- Ratio naturalis auctoritate legis non immutatur, limita. 1. num. 75.
- Ratio naturalis coniecturalibus rationibus praestat, limita. 1. num. 76.
- Ratio naturalis in statutorū interpretatione potentissima, limi. 1. num. 76.
- Ratio ea coniecturatur quae naturaliter mouet, limita. 1. num. 77.
- Ratio naturalis facit cessare omnia argumenta, limitatio. 3. num. 1.
- Ratio debet esse necessaria nedum probabilis, limitatio. 6. num. 3.
- Ratio unica habetur pro expressa, limi. 21. nu. 7.
- Ratio an unica in dubio praesumatur, limi. 21. nu. 11.
- Ratio & ipsius ratio necessario requiritur, limita. 22. nume. 16.
- Ratio si altera ponatur ut maior, altera ut minor, utraque requiritur, limit. 22. numero. 1.
- Ratione legis cessante in vno casu tantū ex multis quos lex complectitur, non cessat effectus, limitatio. 32. numero. 1.
- Recusationis causa cessante cessat recusatio, par. 1. nu. 219.
- Recusatio eius qui indignitate est, eo mortuo expirat & successor de causa cognoscit, par. 1. nu. 220.
- Nisi ille recusatus fuisset nomine dignitatis, par. 1. num. ibid.
- Redhibitionis causa cessante cessat redhibitio, parte. 1. num. 221.